
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej  w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2840EC3-C75B-4176-99B5-DAD9C651661B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 10 070,00

75814 10 070,00

2100
10 070,00

852 18 401,00

85228 18 401,00

2030
18 401,00

855 991,00

85595 991,00

2100

991,00

29 462,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Treść

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 81/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 maja 2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2840EC3-C75B-4176-99B5-DAD9C651661B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4210 180,00

4300 -180,00

750 0,00

75022 0,00

4210 42,00

4300 -42,00

75023 0,00

4270 -500,00

4700 500,00

754 0,00

75412 0,00

3030 -8,00

4260 27,00

4270 -19,00

757 0,00

75702 0,00

8090 23 000,00

8110

-23 000,00

801 10 070,00

80101 10 070,00

4750 8 070,00

4850

2 000,00

80104 0,00

4300 756,00

4330
-756,00

852 18 401,00

85228 18 401,00

4010 18 401,00

855 991,00

85595 991,00

3110 0,00

3290
991,00

900 0,00

90095 0,00

4210 2 891,00

4300 -2 891,00

29 462,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 81/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 maja 2023 r.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2840EC3-C75B-4176-99B5-DAD9C651661B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


